

## KaPun ratapurjehdus Syysmakkara FinRating tasoituksin 5.9. 2020

Tuuli puhalsi tuimasti 7-11 m/s, mutta lämpimästi etelän suunnalta. Rahjan saaristo antoi Hiekkasärkkien merialueelle hyvän aallokkosuojan. Purjehdusolosuhteet olivat tällä kertaa erinomaiset. Ennakoon kilpailuun oli ilmoittautunut kolme venekuntaa. Uusia kilpailijoita saapui kipparikokoukseen mennessä kuitenkin ilahduttavasti vielä kolme.

Kisajärjestelyistä vastaavat Jarmo Ainali ja Veli Kärjä olivat hyvissä ajoin paikalla. Kilpailulautakuntaa mahdollisten protestien varalta tuli vahvistamaan myös Mattiveikko Salo, kansallinen kilpailutuomari.

Kyseessä oli SPV:n Manage2Sail-kalenteriin avoimeksi ilmoitettu kilpailu, joten järjestelyt olivat sen mukaiset. Toiveissa luonnollisesti on, että vielä jonain kesänä kisoihin saapuisi merkittävä määrä vierailevia purjehtijoita. Ehkä Keskuskarin Marina-hankkeen valmistuttua näin tulee käymään. Nyt vieraista ei näkynyt merkkiäkään, mutta Kallan Purjehtijoiden osanotto kisaan oli nyt hyvä.

Kilpailun lähtö viivästyi kolme varttia H-vene Milenan sotkeuduttua Konikarvon sataman poijuköysiin, Fiona X:n jäädessä avustamaan irroitusoperaatiossa. Ilman kilpailulautakunnan lykkäyspäätöstä, näistä ei olisi leivottu kilpailun kärkikaksikkoa.

Antti Kaivosojan ohjaama Fiona X sai ensimmäisen purjehduksen parhaan lähdön, mutta varsin pian Kari Isopahkala hivutti Milenan siitä ohi ja tavoittamattomasti karkuun. Kilpailun toinen H-vene, Hoobot, kallisteli Lasse Kärjän luotsaamana kolmantena. Kolmikko tuli maaliin tässä järjestyksessä. Heikki Jylhä-Ollilan Erica ehti maalilinjalle neljäntenä ennen Markku Ojalan Carismaa ja Sakari Rahjan Coronaa. Tasoituslaskenta ei muuttanut sijoituksia.

Toisessa purjehduksessa tuuli oli koventunut ja myös aallokko hieman kasvanut. Fiona X hyötyi tästä merkittävästi, ollen ylämerkillä ensimmäisenä ja yllättäen Erica tuli sinne toisena ennen Milenaa. Fiona X pystyi säilyttämään johtoasemansa vielä loppumyötäiselläkin. Milena onnistui kirimään lähituntumaan, mutta aikaeroa syntyi kaksikon väliin niin paljon, että Fiona vei niukasti toisen purjehduksen voiton Milenan saaman tasoitushyvityksestä huolimatta. Erica ehti kolmanneksi ennen Carismaa. Corona ei saapunut määräajassa maaliin. Hoobot ei toiseen purjehdukseen enää lähtenyt, jolloin sen mahdollisuudet edellisen vuoden voittonsa uudistamiseen menivät.

Milena voitti myös paremmalla purjehdusten yhteisajallaan kilpailun ensimmäisenä maaliin purjehtineiden palkinnon eli paukun.

Mainittakoon, että Kari ei tänä kesänä ole purjehtinut Milenalla kertaakaan aiemmin, kuten ei myöskään gastit, Karin poika Antti ja Antin tytär Tytti, joka oli nyt ensimmäistä kertaa purjeveneessä.

Kilpailu oli toinen osakilpailu seuran FinRating-mestaruudesta. Ensimmäinen osakilpailu oli Kallan Kierto, jonka Fiona X voitti, Sakari Kärjän Omarun tullessa toiseksi ja Erican kolmanneksi. Neljäntenä mukana ollut Corona joutui teknisten ongelmien vuoksi silloin keskeyttämään. Syysmakkaran kakkossijan myötä Fiona X vei tänä vuonna KaPun FinRating-mestaruuden, Erican sijoittuessa toiseksi. Milenan ykkössija Syysmakkaraassa riitti nostamaan sen mestaruuskisan kolmanneksi.

Ohessa tulostaulukot.

Ilpo N.

**SYYSMAKKARA 5.9.2020****Yhteistulokset**

PURJENRO	VENETYYPPI	VENE	PERÄMIES	MIEHISTÖ	LÄHTÖ 1	LÄHTÖ 2	PISTEET	SUJOITUS	Mestaruus-pisteet
L-380	H-vene	Milena	Kari Isopahkala	Antti ja Tytti Isopahkala	1	2	3	1	1
FIN-3483	FE 83	FionaX	Antti Kaivosoja	Ilpo Nenonen	2	1	3	2	2
344	C&C 26	Erica	Heikki Jylhä-Ollila	Heikki Santaholma	4	3	7	3	3
94	Dixie 27	Carisma	Markku Ojala	Sulo Siermala	5	4	9	4	4
H-857	H-vene	Hoobot	Lasse Kärjä	Juha Petrelius ja Teuvo Santaholma	3	dns	10	5	5
L-7750	Sunwind 29	Corona	Sakari Rahja	Kauno Salminen	6	dnf	13	6	6

**Paukkumaljan voittaja: Milena (pienempi yhteisaika)**

**Kallan Kierto 9.8.**

PURJENRO	VENETYYPPI	VENE	PERÄMIES	MIEHISTÖ	SIJA	Mestaruus-pisteet
FIN-3483	FE 83	FionaX	Antti Kaivosoja	Ilpo Nenonen	1	1
A54676	Nauticat – S 300	Omaru	Sakari Kärjä	Sulo Siermala ja Juha Petrelius	2	2
344	C&C 26	Erica	Heikki Jylhä-Ollila	Heikki Santaholma	3	3
L-7750	Sunwind 29	Corona	Sakari Rahja	Kauno Salminen ja Juho Rahja	dnf	5
L-380	H-vene	Milena	Kari Isopahkala	Antti ja Tytti Isopahkala	dns	6
94	Dixie 27	Carisma	Markku Ojala	Sulo Siermala	dns	6
H-857	H-vene	Hoobot	Lasse Kärjä	Juha Petrelius ja Teuvo Santaholma	dns	6

**Paukkumaljan voittaja: Fiona X**

**KaPu LYS-mestaruuskilpailun lopputulokset**

KaPun FinRating-mestaruuskisan pisteet				
Sija	Veneen nimi	Kallan Kierto	Syysmakkara	Yhteensä
1	Fiona X	1	2	3
2	Erica	3	3	6
3	Milena	6	1	7
4	Omaru	2	8	10
5	Carisma	6	4	10
6	Hoobot	6	5	11
7	Corona	5	6	11